关于购买协议书范本
甲方：身份证号：
乙方：身份证号：
甲方自愿将现有____________饭店50%的股份(折合人民币____________)，自______年___月___日转让给乙方所有。经双方协商达成如下协议：
一、转让款乙方在______年___月___日一次性付给甲方人民币____________。
二、____年___月___日之前饭店所有欠款乙方概不负责。
三、____年___月___日之后饭店所发生的所有事项，均与甲方无关。
四、如日后乙方将饭店对外转让，甲方须配合转让、并继续出售相关调料。
五、甲乙双严格遵守此合同，如有任何一方违约，需赔偿对方人民币壹万圆整。
六、本协议一式两份，甲乙双方各持一份，签字生效。
甲方：联系电话：
乙方：联系电话：
年月日